ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซ้ือ วัสดุเช้ือเพลิง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข) น้ัน

วัสดุเช้ือเพลิง (๑๕.๑๐.๑๕.๐๕) น้ํามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๒๐ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากแสงพาณิชบริการ โดยเสนอราคาเบีนเงินท้ังส้ิน ๖๐๖.๐๐ บาท (หกร้อยหกบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์ 
(นายศราวุฒิ ภู่ซินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑